
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
16:05:06

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0096 GESTION DE LA CALIDAD DEL

AIRE
0047173

0106501

0106505

0106506

0106507

0106508

0106509

0106674

0106502

GESTION DEL PROGRAMA

DIFUSION Y CAPACITACION PARA
LA PARTICIPACION CIUDADANA EN
TEMAS DE CALIDAD DEL AIRE

IMPLEMENTACION DE PLANES DE
ACCION LOCALES  PARA LA
GESTION DE LA CALIDAD DEL AIRE

ASISTENCIA TECNICA PARA LA
CREACION  Y GESTION CONTINUA
DE LOS GRUPOS TECNICOS DE
CALIDAD DEL AIRE

SUPERVISION DEL PLAN NACIONAL
Y PLANES DE ACCION  LOCALES

DISEÑO E IMPLEMENTACION DE
INSTRUMENTOS TECNICOS
LEGALES PARA LA FISCALIZACION
DE EMISIONES ATMOSFERICAS

SUPERVISION Y FISCALIZACION DE
LAS  EMISIONES ATMOSFERICAS

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE
LAS REDES DE VIGILANCIA

PROVISION DE INFORMACION DE
LOS DATOS DE LA CALIDAD DEL
AIRE

0126

0126

0126

0126

0126

0126

0126

0126

0126

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

VIGILANCIA Y CONTROL
INTEGRAL DE LA
CONTAMINACION Y
REMEDIACION AMBIENTAL

055

055

055

055

055

055

055

055

055

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

GESTIÓN INTEGRAL DE LA
CALIDAD AMBIENTAL

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

17

17

17

17

17

17

17

17

17

3000001

3000503

3000504

3000505

3000578

ACCIONES COMUNES

CIUDADANOS INFORMADOS
RESPECTO A LA CALIDAD DEL
AIRE

INSTITUCIONES PUBLICAS
IMPLEMENTAN INSTRUMENTOS
DE GESTION DE CALIDAD DEL
AIRE

EMPRESAS SUPERVISADAS Y
FISCALIZADAS EN EMISIONES
ATMOSFERICAS

ESTACIONES DE VIGILANCIA
OPERATIVAS DE LOS
CONTAMINANTES
ATMOSFERICOS

001

313

429

535

201

416

051

455

036

ACCION

CIUDADANO INFORMADO

INSTITUCION

ASISTENCIA TECNICA

INFORME TECNICO

INSTRUMENTOS

EXPEDIENTE

MANTENIMIENTO

DOCUMENTO

5000276

5004109

5004111

5004112

5004113

5004114

5004115

5004319

5004320

GESTION DEL PROGRAMA

DIFUSION Y CAPACITACION PARA
LA PARTICIPACION CIUDADANA EN
TEMAS DE CALIDAD DEL AIRE

IMPLEMENTACION DE PLANES DE
ACCION LOCALES  PARA LA
GESTION DE LA CALIDAD DEL AIRE

ASISTENCIA TECNICA PARA LA
CREACION  Y GESTION CONTINUA
DE LOS GRUPOS TECNICOS DE
CALIDAD DEL AIRE

SUPERVISION DEL PLAN NACIONAL
Y PLANES DE ACCION  LOCALES

DISEÑO E IMPLEMENTACION DE
INSTRUMENTOS TECNICOS
LEGALES PARA LA FISCALIZACION
DE EMISIONES ATMOSFERICAS

SUPERVISION Y FISCALIZACION DE
LAS  EMISIONES ATMOSFERICAS

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE
LAS REDES DE VIGILANCIA

PROVISION DE INFORMACION DE
LOS DATOS DE LA CALIDAD DEL
AIRE


