

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014
GOBIERNOS LOCALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0096 GESTION DE LA CALIDAD DEL AIRE	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000503 CIUDADANOS INFORMADOS RESPECTO A LA CALIDAD DEL AIRE	5004109 DIFUSION Y CAPACITACION PARA LA PARTICIPACION CIUDADANA EN TEMAS DE CALIDAD DEL AIRE	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0106501 DIFUSION Y CAPACITACION PARA LA PARTICIPACION CIUDADANA EN TEMAS DE CALIDAD DEL AIRE	313 CIUDADANO INFORMADO
	3000504 INSTITUCIONES PUBLICAS IMPLEMENTAN INSTRUMENTOS DE GESTION DE CALIDAD DEL AIRE	5004111 IMPLEMENTACION DE PLANES DE ACCION LOCALES PARA LA GESTION DE LA CALIDAD DEL AIRE	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0106505 IMPLEMENTACION DE PLANES DE ACCION LOCALES PARA LA GESTION DE LA CALIDAD DEL AIRE	429 INSTITUCION
		5004112 ASISTENCIA TECNICA PARA LA CREACION Y GESTION CONTINUA DE LOS GRUPOS TECNICOS DE CALIDAD DEL AIRE	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0106506 ASISTENCIA TECNICA PARA LA CREACION Y GESTION CONTINUA DE LOS GRUPOS TECNICOS DE CALIDAD DEL AIRE	535 ASISTENCIA TECNICA
		5004113 SUPERVISION DEL PLAN NACIONAL Y PLANES DE ACCION LOCALES	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0106507 SUPERVISION DEL PLAN NACIONAL Y PLANES DE ACCION LOCALES	201 INFORME TECNICO
	3000505 EMPRESAS SUPERVISADAS Y FISCALIZADAS EN EMISIONES ATMOSFERICAS	5004114 DISEÑO E IMPLEMENTACION DE INSTRUMENTOS TECNICOS LEGALES PARA LA FISCALIZACION DE EMISIONES ATMOSFERICAS	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0106508 DISEÑO E IMPLEMENTACION DE INSTRUMENTOS TECNICOS LEGALES PARA LA FISCALIZACION DE EMISIONES ATMOSFERICAS	416 INSTRUMENTOS
		5004115 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS EMISIONES ATMOSFERICAS	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0106509 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS EMISIONES ATMOSFERICAS	051 EXPEDIENTE
	3000578 ESTACIONES DE VIGILANCIA OPERATIVAS DE LOS CONTAMINANTES ATMOSFERICOS	5004319 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LAS REDES DE VIGILANCIA	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0106674 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LAS REDES DE VIGILANCIA	455 MANTENIMIENTO
		5004320 PROVISION DE INFORMACION DE LOS DATOS DE LA CALIDAD DEL AIRE	17 AMBIENTE	055 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL	0126 VIGILANCIA Y CONTROL INTEGRAL DE LA CONTAMINACION Y REMEDIACION AMBIENTAL	0106502 PROVISION DE INFORMACION DE LOS DATOS DE LA CALIDAD DEL AIRE	036 DOCUMENTO